La segunda nulidad, que se supone en haberse despedido comisi6n, sin dar se le traslado al Cabildo, parece tener mas fuerza, y contodo esto se satisface claramente. Lo primero porque no podia contradecir, ni alegar el Cabildo, justa defenfa para impedir dicha comisi6n, en cuyo caso no se debe

(2.) Luca. de iudic. disc. 33. n. 2. ibi: Vt non quando uisus aliquibus erroribus doceatur vel ut qua suspitio habeatur, ad huc ista regula limitari solet, ut que deventur ad deputacionem quarsi peritiori.

(3.) Vrsaja. in sit. trim. lib. 4. tit. 8. n. 31. ibi: usque adhuc nulla cautela potuit a DD. adhiberi, tollens remedium reduccionis nisi eiusdem laudi ad arbitrium eorum dicitur. Et n. 32. et de reduccione pariter ad arbitrium boni viri, huius laudi, cui iurandi religio firmitatem addidit.

*Autos fol. 66. buelta.

*Autos fol. 43. y 44.

(4.) Vrsaja tom. 3. disc. 10. n. 38. textus in leg. Generaliter Cod. de num. pro. ibi: Nisi in eo indignum esse iudicamus quod sua quisque voce dilucide protestatus est, id in eundem casum infirmare testimonio, que proprio resisterit. Et applicatus expectabilis auctoritas Casiodori. lib. 5. Epist. 22. ibi: Pondus est pudoris gravissimum propria voce convinci.

(5.) Res. fiscal. in lib. 3. Decret. tit. de Procuratoribus. l. 4. c. 8. ibi: Mandatum generale ad negocia datum, etiam ad iudicium se extendit.

(6.) Idem loc. citato. n. 82. (7.) D. Cay. Ant. de Rota. in ill. Decis. Peaz. part. 1. l. 2. de p. end. jud. Cap. 1. n. 45. ibi:

erum si ante quam de actorum nullitate fuerit dictum, satisfactio principalis cum executorio sequatur, omnia sunt valida, quia ratiobilitate retrotrahitur, et mandatum quod paratur. Moez, in lib. 1. §. 6. Decret. tit. de procurat. Cap. 4. n. 11. in medio. Antonell. de sep. legal. lib. 1. §. 2. n. 9.

(8.) Salg. de reg. probat. part. 1. Cap. 2. n. 140.

(9.) Ruffinuel. in lib. 2. Decretal. tit. ut lite non agatur. l. 1. n. 7. argum. textus in Cap. ultimo §. 1. eodem tit. No veritas occultetur, et probationis copia fortuita casibus subtrahatur.

fol. 80 del. 1721 *

* Auto. fol. 47:

(10.) Salg. de Reg. Prob. part. 2. Cap. 1. n. 70. in fine ibi: Dicunt posse reum opponere exceptionem in legitimis, sed ea non valent, et non existunt in causa suo, et sic foret oppositio esum non gravat, sed prudentem rejicit suspicatus ad aliam.

(11.) Bmm. Luca. la. 1. ord. de iudicij. Disc. 31. n. 28. Ut aut de processu executio, in vim obligationis cameralis, vel aliorum pacti executoris, pro litterarum Apostolicarum, aut de summaris, uno privilegiato iudicio manente uti cum similibus, in quibus regula est quod iudiciorum dandi non debet, vel saltem dari debet sine retardatione iudicij, vel processu executoris, et tamen quando presertim de car. videlicet sumis, vel quod aliter causa accedat, ut in illis casibus non debet retardari, sed etiam cum retardatione,